rum fluenta in mundum universum redundante et propinante, dignatus est manu 
líbrralissima collegium nowum studencium hoc quidem titulo nobilissimo ac 
dignissimo et ipso nomíne cunctis gratíssimo, videlicet collegium domus nacionís 
Bohemorum sanctissime Vírginis Marie tamquam decore aureo insigniter perpetua 
t dulandum errigere, fundare et dotare predictamque erreccionem et fundacionem 

lítteris serenissimi principís et domini domini Alberti, Dei gratia Romanorum 
regis ac Ungarie, Boemie, Dalmacie, Croacie, etc. regis et ducis Austrie nec non 
cum hoc litteris sui patentíbus, omni firmamento utrobique munitis copiosíssíme 
1J(l./lare et roborare et in complementum felicis sui proposíti ipsas litteras nobis 

t:zmquam plenis et veris heredibus, dominis et possessoribus omnium quoque, 
q ue in eis sunt scripta, contenta et digesta et fideí nostre cum dístricta cum 
obligacione per eum commendata sollicitis executoríbus, rectoribus et deffenso
ríbus, non sine gravi et copiosa testium ydoneorum multitudine cum omni 
r:orrequisita sollempnitaie et jurís firmitate tradere, donare et exhi

br:re. Quarum quidem litterarum suarum tenor de verba ad verbum sequitur 
in hac forma: 

In nomine domini nostri I esu Christi Amen. Ego Johannes de Ledecz dictus 

Reczek, ... Datum Prage anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo 
octavo feria tercia post festum Omnium sanctorum. 1

) Quarum quidem litterarum 
sicutí premittitur seriem sic per omnes suas partes et clausulas egregie congestam 
et digestam si omnium graciarum gracias preferentem, sic virtutum et morum 
gravitate redolentem, sic vigílanti maturitate et imiversali comoditate unc!ique 
redundantem una cum ipso earundem graciarum eximío exhibitore, qui nos tam 
sinceri et ingentis amoris brachiis amplectitur, qui ad summa, que potuit honoris 

et glorie fastigia attolere et sublimare conatur. Nos omnes et singuli prefate 
nacionis Bohemorum doctores, magistri, directores, baccalarii et studentes una 
cum tota posteritate perpetua succedente cum leta et ingenti mente suscepímus et 
pre sentibus suscipimus et susceptam cum ingenti cordis gaudio dulcissimis a f
f ectibus et gratissimis amplexibus constringimus, approbamus pet omnia, lauda

mus et benedicimus, amore et honore usque in celos attolimus et ipsam non nisi 
inter divina munera provehimus et consecramus et provehendam, et consecrandam 
dicimus et perpetua dicemus. Et inter hec nomen et beneficia tanti nostri bene
fae;toris armario cordis nostri illata tenebimus, fovebimus et recondemus memo
r,amque ipsius perhenni laude producemus et inproducta temporum vetustate 
S(')nper vivere et semper virere faciemus, promittentes omnes nos doctores et 
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magistri et singula supposita prefate nacionis Bohemorum pro se et omnibus